

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยินยอมคำนวณอุทิต หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเคลือบพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,800.000	1.84	3,312.00	1.3642	2.51	4,518.23
2	2. งานรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม. แนน	360.000	870.32	313,315.20	1.3642	1,187.29	427,424.59
3	3. งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม. แนน	90.000	550.82	49,573.80	1.3642	751.42	67,628.57
4	4. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,800.000	478.57	861,426.00	1.3642	652.86	1,175,157.34
5	5. งาน EXPANSION JOINT	ม.	12.000	289.41	3,472.92	1.3642	394.81	4,737.75
6	6. งาน CONSTRUCTION JOINT	ม.	162.000	104.08	16,860.96	1.3642	141.98	23,001.72
7	7. งาน LONGITDINAL JOINT	ม.	300.000	119.80	35,940.00	1.3642	163.43	49,029.34
8	8. งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม. แนน	60.000	743.35	44,601.00	1.3642	1,014.07	60,844.68
9	9. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	101.250	290.00	29,362.50	1.3642	395.61	40,056.32
รวมราคากลาง								1,852,398.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยนิยมลำดวนอุทิศ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยนิยมลำดวนอุทิศ หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภักดิ์ดี เลิศสินรัตนกุล

(ภักดิ์ดี เลิศสินรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชาติ หลังยิ้ม

(นายชาติ หลังยิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนันท์ธร จำคำ

(ธนันท์ธร จำคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภักดิ์ดี เลิศสินรัตนกุล

25 มิถุนายน 2569